
 ارزش قائدی 
چهار برابر شد

صفحه فوتبال 
»میرکاتو« امارات اعلام 

کرد باشگاه سلتیک 
اسکاتلند پیشنهاد 

 جدیدش با مبلغ
 4/5 میلیون یورو برای 

جذب مهدی قائدی 
ستاره ایرانی شباب 

الاهلی ارائه کرده است.
این باشگاه اسکاتلندی 
حاضر است 17 میلیون 
درهم امارات را به جیب 

شباب الاهلی واریز 
کند تا این پدیده ایرانی 

را به لیگ این کشور 
منتقل کند. قائدی 
تابستان گذشته با 

مبلغ 1/2 میلیون یورو 
با قراردادی پنج ساله 

از استقلال به شباب 
الاهلی پیوست. پس از 
گذشت 6 ماه ارزش این 

بازیکن ایرانی نزدیک به 
چهار برابر شده است.

در  حاشيه

گل محمدی: 
ورزشگاه 

برنابئو را که 
نخواسته 

بودیم

سرمربی پرسپولیس  
درباره مشکلات مالی 
گفت: بحث ما مالی 

نیست، بحث بی تفاوتی 
است. بعد از قهرمانی 
این اتفاق زیاد رخ داد. 
الان دنبال حداقل ها 
هستم. ما  استادیوم 
برنابئو را نخواستیم. 

فقط زمین تمرین 
مناسب داشته باشیم 
و پرداختی ها هم انجام 
شود. برخی می گویند 
ما پولکی هستیم اما 

همه زندگی خودمان را 
گذاشتیم.

خبرخبر
روزروز

  هوگو لوریس 
دروازه بان فرانسوی تاتنهام قرارداد 

خود را تا سال 2024 تمدید کرد. 
لوریس حالا به نوعی به اسطوره 

باشگاه تاتنهام تبدیل شده و بازوبند 
کاپیتانی این تیم را هم در اختیار دارد.

  روبینیو 
دادگاه عالی ایتالیا محکومیت 
مهاجم سابق میلان و برزیل را 
به ۹ سال زندان به دلیل دست 

داشتن در تجاوز به یک آلبانیایی 
در سال 201۳ تأیید کرد.

  آنسو فاتی 
ستاره بارسلونا، بار دیگر در دیدار 

برابر اتلتیک بیلبائو مصدوم شد.او 
از ناحیه ماهیچه دو سر ران پای 

چپش دچار مصدومیت جدی شده و 
احتمالًا 6 هفته ای خانه نشین است.

وحید امیری که در 
یکی از برنامه های 
ورزشی اینترنتی 
ــور داشت،  حضــ
ــؤال  ــ ــا سـ ــ ــی بـ ــ ــت ــ وق
مجتبی جباری در 
خصوص درگیری میان کی روش و 
برانکو مواجه شد، جواب داد: بالاخره 
کارلوس کی روش محبوبیت خودش را 
در ایران داشت؛ یعنی مردم دوستش 
ــد. ابتدا کسی با کی روش  ــن داشت
مشکلی نداشت، ولی دقیقاً زمانی 
که با پرسپولیس وارد درگیری شد، 
مشکلات را درست کرد. می توانم 
ــی روش می توانست با  ــم کـ ــگوی ب

سیاست بیشتری عمل کند.

استرس های کی روشی ◾
وی در مورد اخلاق کی روش گفت: 
او خیلی به بازیکنان استرس وارد 
می کرد. اگر اشتباه می کردیم تا یک 
هفته استرس داشتیم. من در بازی 
با قطر یک اشتباه کردم و او کنار خط 
به من بد و بیراه می گفت. حتی توی 
رختکن هم با من دعوا کرد. با این 
حال مشکل تیم ملی را من قبل از 
اینکه گردن کی روش بیندازم متوجه 

مدیریت می دانم.

برانکوی جنتلمن ◾
وی در مورد برانکو هم گفت: او واقعاً 
جنتلمن بود.طوری که وقتی می خواستم 
بروم ترکیه خجالت می کشیدم موضوع 
را با او در میان بگذارم. او درس بزرگی به 
من داد و با خوشرویی من را بدرقه و برایم 

آرزوی موفقیت کرد.

صداقت اسکوچیچ ◾
وحید امیری ضمن تعریف از صداقت 
اسکوچیچ در مورد رمز موفقیت این 
مربی کم نام ونشان گفت: او ارتباط 
دوستانه ای با کل تیم حتی تدارکات و 
پزشکان برقرار کرده و بازیکنان راحت 
با او می توانند مشکلاتشان را در 
میان گذارند. رمز موفقیت او همین 
صداقت و آزادی عملی است که به 

بازیکنان تیم ملی داده است.

راه هموار پیشرفت در پرسپولیس ◾
ــتن به  ــد امیری پشت پرده رف وحی
پرسپولیس را خواسته پدرش دانست 
و گفت: »همیشه برای پدرم احترام 
قائل هستم و همیشه با او مشورت 
می کنم. با پدر  و مادرم مشورت کردم 
و رفتم پرسپولیس. ضمن اینکه خودم 
هم معتقد بودم راه های پیشرفت در 

پرسپولیس برایم هموارتر است. 

جواب تهمت ها ◾
وی در مورد رفتن از پرسپولیس در 
فصل جاری هم گفت: چند پیشنهاد 
داشتم. اما چون امسال برایم مهم است 
می خواهم در پرسپولیس با این همه 
سختی ها و فشارها که قهرمانی های ما 
را زیر سوال بردند با قهرمانی جواب تمام 
تهمت ها را بدهیم. تیم ما یک نیم فصل 
بدون مدیرعامل و با این دریافتی و کیفیت 
زمین تمرین نمی توانست اینجای جدول 
باشد. وی در مورد خطایی که در دربی 
روی قائدی انجام داد و داورخطا نگرفت، 
گفت: دلیلش بزرگ نمایی زیاد قائدی بود 
که داور خطا نگرفت چون فکر کرد قائدی 

می خواهد گولش بزند. 

کنار عیسی ◾
هافبک پرسپولیس از عیسی آل کثیر به 
عنوان بهترین بازیکنی که کنارش بازی 
کرده نام برد و گفت: در جام باشگاه ها با 
او خیلی ارتباط خوبی از نظر ذهنی و فنی 
داشته است.ما با زبان لری با هم حرف 
می زدیم و می گفتیم فکر کنیم تمام تیم 
ما هستیم. هم باید حمله کنیم و هم باید 
دفاع کنیم. من در کنار بازیکنان دیگر 
هم بازی کردم اما بار دفاعی روی دوش 
من بوده ولی کنار عیسی واقعاً راحت 

هستم.

وحیدامیری:درپرسپولیسمیمانم

 با قهرمانی 
جواب تهمت ها را می دهیم

زیر ذره بين

خبر

لاپوشانیآماردقیقکروناییها
فدراسیونی

برایشائبهتراشیها
سینا حسینی   ابتلای دسته جمعی بازیکنان 
تیم فوتبال استقلال به ویروس کرونا شوک بزرگی 
به کادر فنی این تیم و هواداران آن ها بود، البته در 
لحظات نخست اعلام این خبر توسط رسانه ها ، 
کمتر کسی این موضوع را واقعی می دانست اما با 
مشخص شدن نتایج آزمایش های متعدد و اعلام 
نظر کمیته پزشکی فدراسیون فوتبال موضوع 
ابتلای دسته جمعی بازیکنان استقلال تا حدودی 
باورپذیر شد، اما همچنان این ابهام وجود داشت 
چرا اطلاع رسانی دقیق در این خصوص صورت 

نمی گیرد؟
عدم اطلاع رسانی کافی از سوی باشگاه استقلال 
و سازمان لیگ فرصت مناسبی را در اختیار 
سودجویان در فضای مجازی قرار داد تا آن ها از 
این فرصت سوءاستفاده کنند و به معنای واقعی از 
این ماجرا کاسبی خود را رونق دهند. کارشناسان و 
منتقدان  با انتقاد از رویه برخورد مسئولان سازمان 
لیگ، عدم اطلاع رسانی صحیح  در این خصوص 
را بزرگ ترین نقطه ضعف سیستم مدیریتی 
توصیف کردند و مدعی شدند اگر مسئولان 
سازمان لیگ، کمیته پزشکی و روابط عمومی 
فدراسیون به شکل شفاف در این باره اظهارنظر 
می کردند شاید صدها خبر مرتبط اما بی سند 
و مدرک منتشر شده در فضای مجازی منتشر 

نمی شد.
ولی مسئولان فدراسیون فوتبال مثل همیشه 
مقررات و آیین نامه های موجود را بهانه قرار دادند 
و ادعا کردند اطلاعات مرتبط با این حوزه کاملاً 
محرمانه است و هیچ کسی نباید در خصوص 
این مسائل اظهارنظر کند، در حالی که امروز 
در دنیای فوتبال و ورزش هیچ محدودیتی برای 
معرفی بازیکنانی که مبتلا به ویروس کرونا شدند 
وجود ندارد، مثلاً وقتی بازیکنی نظیر لیونل مسی 
و رونالدو به این بیماری مبتلا شدند بلافاصله 
با اعلام این موضوع از سوی باشگاه های طرف 
قرارداد آن ها دوران قرنطینه بازیکنان آغاز شد 
تا مراحل درمان سپری شود، به همین دلیل نه 
شایعه ای در این رابطه به وجود آمد، نه شائبه ای 
که عده ای بخواهند با استناد به آن آرامش حاکم 
بر جامعه را مختل کنند. اما در فوتبال ایران از آنجا 
که همه چیز برعکس است این خبر معمولی نه 
تنها اطلاع رسانی نشد، بلکه به شکلی مرموزانه و 
پلیسی مخفی ماند تا صدها شایعه در این رابطه 

شکل بگیرد.

امروزپرسپولیس–فولاد
درآزادی

در حالی که به دنبال شبیخون امُیکرون به اردوی 
استقلال بازی تیم صدرنشین مقابل هوادار 
چهارشنبه برگزار می شود اما بازی های امروز لیگ 
برتر برای استقلالی ها بسیار مهم است. به خصوص 
نبرد فولاد و پرسپولیس در آزادی. مردان یحیی که با 
بحران بی پولی دست و پنجه نرم می کنند جدی ترین 
تعقیب کننده صدرنشین هستند. پیروزی در این 
بازی سخت می تواند موتور سرخ ها را برای سبقت 
گرفتن از رقیب سنتی در صدر  راحسابی گرم کند. 
پرسپولیسی ها در بازی رفت با سه گل فولادی که 
توسط ویسی رهبری می شد را در اهواز شکست 
دادند. اما این فولاد آن فولاد نیست.نکونام از فولاد 
تیمی گردن کلفت ساخته که حالا باید در آسیا هم 
از اعتبار فوتبال ما دفاع کند.در دیگر بازی مهم امروز 
هم سپاهان که بعد از کنار رفتن از جام حذفی تحت 
فشار است باید در رفسنجان به میهمانی مسی 
برود که تیمی مرموز و زهردار است. نویدکیا اگر 
دست خالی کویر را ترک کند باید احتمالاً چمدانش 
را جمع کند. توقف هر کدام از دو تیم سپاهان و 
پرسپولیس در عصر امروز قند در دل آبی ها آب می 
کند. سایر بازی های این هفته هم یکشنبه و دوشنبه 

برگزار می شود.
شنبه 2 بهمن

مس رفسنجان – سپاهان ساعت 15
پرسپولیس - فولاد خوزستان ساعت 18

یکشنبه 3 بهمن
ذوب آهن و صنعت نفت آبادان

آلومینیوم اراک و پدیده
نفت مسجد سلیمان و پیکان تهران

تراکتور و گل گهر سیرجان
دوشنبه 4 بهمن

فجر سپاسی شیراز و نساجی مازندران
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عربستان سومین قربانی هندبالیست های کشورمان ◾
ملی پوشان هندبال کشورمان در رقابت های هندبال 
قهرمانی مردان آسیا به مصاف تیم ملی عربستان 
رفتند و در پایان با نتیجه ۲۴-۲۰پیروز شدند.تیم ملی 
کشورمان در دو بازی گذشته نیز موفق شده بود تیم های 
استرالیا و هندوستان را مغلوب کند.با این نتیجه تیم 
ملی هندبال کشورمان در جایگاه نخست گروه دوم این 
رقابت ها  و عربستان سعودی در جایگاه دوم قرار گرفت.

شرط عجیب استقلال برای جدایی رشید! ◾
به گزارش طرفداری، رشید مظاهری بعد از یک نیم فصل 
نیمکت نشینی قصد جدایی از استقلال را دارد و در این بین 
باشگاه فولاد به عنوان جدی ترین مشتری او وارد رقابت شده 
است.استقلال به باشگاه فولاد اعلام کرده صدور رضایت نامه 
این بازیکن 5 میلیارد خرج برمی دارد، ضمن اینکه این 
دروازه بان برای جدایی باید ۴.5 میلیارد مطالبات خود را به 

این باشگاه ببخشد.آیا مظاهری در استقلال خواهد ماند؟

نامه رسمی پرسپولیس برای جذب شیمبا ◾
بحث پیشنهاد باشگاه پرسپولیس به لوسیانو پریرا مدتی 
است که به راه افتاده است و گفته می شود پرسپولیس اقدام 
خود را عملی و به باشگاه فولاد نامه رسمی ارسال کرد.فولاد 
در ازای صدور رضایت نامه شیمبا،  مهدی شیری، سعید 
آقایی و رضا اسدی را از پرسپولیس می خواهد که بعید است 
قرمزها با این پیشنهاد موافقت کنند.فولاد برای تقویت تیم 
خود در نیم فصل به دنبال معاوضه بازیکن است نه فروش.

شروع خوب تیم ملی بانوان در جام ملت ها
ــران در نخستین تجربه حضور خود در  ــ بانوان ای
ــه تساوی صفر بر  جام ملت ها مقابل هندی ها ب
 صفر رسیدند و اولین امتیاز تاریخ خود را کسب 

کردند. 
در این بازی  دروازه بان تیم ملی بازیکن برتر زمین 
 بود. ایران فردا دومین بازی خود را مقابل چین برگزار 

می کند.

حمیدرضا عرب   دعوت از محمد حسین کنعانی زادگان نیاز 
به تأیید کمیته اخلاق فدراسیون فوتبال دارد و چنانچه این کمیته 
حضور مدافع باشگاه الاهلی قطر را تأیید کند، او می تواند مانند 
گذشته در اردوی تیم ملی حاضر شود. احتمال حذف مدافع 
حاشیه ساز از فهرست ملی پوشان از آن روز شایع شد که فایلی 
منتسب به وی در فضای مجازی دست به دست شد؛ فایلی 
هنجارشکنانه که انضباط درون اردوی تیم ملی را زیر پا لگدمال 
کرد. با این حال اما کنعانی زادگان درصحبت هایی که به تازگی با 
فدراسیون فوتبال داشته، تأکید کرد این فایل متعلق به او نیست. 
کنعانی زادگان که به خواست مقامات قضایی کشور تا روشن شدن 
تکلیفش حق مصاحبه کردن ندارد و حتی مسئولانی از پلیس 
فتا به وی گفته اند هیچ اظهارنظری دراین راستا نداشته باشد، در 
صحبت هایی که با مسئولان فدراسیون فوتبال داشته مدعی شده 

آن فایل صداگذاری است و او هیچ نقشی درآن ندارد.
درهمین راستا نیز شنیده می شود دو نفر از کسانی که اقدام به 
انتشار فایل صوتی منتسب به کنعانی زادگان کرده اند، به ترکیه 
گریخته اند و پلیس اینترپل به دنبال آن ها است تا این پرونده را به 
سرانجام برساند. با این حال اما دراگان اسکوچیچ و دیگر همکارانش 
دوست دارند کنعانی زادگان را در بازی با عراق و امارات در اختیار 
داشته باشند. آن ها حذف این بازیکن را به ضرر تیم ملی می دانند و 
معتقدند اگر این بازیکن درخط دفاع نباشد، تیم ملی با مشکلاتی 
مواجه می شود. اما اسکوچیچ نیز نمی تواند خودسرانه برای دعوت از 
این بازیکن اقدام کند و قرار است شنبه جلسه ای میان مسئولان تیم 
ملی فوتبال و کمیته اخلاق فدراسیون فوتبال برگزار شود و مشخص 
شود کنعانی زادگان می تواند در اردوی جدید تیم ملی حاضر شود 
یا خیر. یکی از مسئولان فدراسیون فوتبال که نمی خواست نامش 
فاش شود به خبرنگار قدس اعلام کرد فدراسیون فوتبال می تواند تا 
یکشنبه اعلام اسامی جدید بازیکنان تیم ملی را به تعویق بیندازد 
واز این رو ما می توانیم برای روشن شدن تکلیف کنعانی زادگان یک 

روز دیگر نیز صبر کنیم. 
حالا باید دید آیا کمیته اخلاق فدراسیون فوتبال که به نهادهای 
بالادستی متصل است مجوز دعوت شدن این بازیکن به تیم ملی را 
می تواند دریافت کند یا اینکه کنعانی زادگان تا روشن شدن تکلیفش 

باید همچنان پشت خط بماند؟!

دعوتازبازیکنحاشیهسازدرگرومجوزکمیتهاخلاق

تأخیردراعلاملیستتیمملی

ضدحمله

ستارگان ورزش

دراگان اسکوچیچ دیروز با صراحت در مورد 
شایعات درباره عدم دعوت غیر فوتبالی از 
برخی از بازیکنان و مشکلش با وریا غفوری 
گفت :»مشکل من سبک بازی، نوع جایگیری 

در دفاع و چگونگی کار دفاعی او است«. 
او پس از اینکه از مطالبات مالی ملی پوشان 
حمایت کرد، گفت: »از این فرصت می خواهم 
استفاده کنم و از صحبت هایی که درباره ام 

گفته می شود، گلایه کنم. القابی مثل 
دلال و... باشگاه ها در نگاه ما یکسان 
هستند و تفاوتی بین آن ها قائل 
نمی شویم. باید تأکید کنم بازیکنان 
فقط به دلایل فنی دعوت می شوند 

یا نمی شوند«.
وی گفت: »این را هم 

باید شفاف کنم که 
تمام تصمیمات 
ــاره بازیکنان  ــ درب
توسط من گرفته 
ــود و اگر  ــی شـ مـ
حس کنم این 
قدرت را ندارم، 
ــک روز هم  ــ یـ
اینجا نخواهم 
ماند. همه 
ما جایزالخطا 

ــم و  ــ ــ ــی ــ ــ ــت ــ ــســ ــ ــ ه

می توانیم این اشتباه را داشته باشیم اما من 
بر این مسئولیت آگاه هستم. کسی نمی تواند 
ما را تحت تأثیر قرار دهد یا بخرد«. بخش 
بعدی صحبت های اسکوچیچ جایی بود که 
به صراحت نام وریا غفوری را آورد و در توضیح 
گفت: »من واقعاً احترام فوق العاده ای برای 
استقلال قائلم، همان طور که برای پرسپولیس. 
اما در نهایت من مربی هستم و دیدی که من 
به فوتبال دارم شاید متفاوت باشد. در 
این مورد به خصوص تمرکز من روی 
کارهای دفاعی است. جدا از آن وریا 
الان 35 ساله است و حالا که موضوع 
باز شد او در مصاحبه اش گفته بود که 
من در هر بازی1۲-11 کیلومتر می دوم 
اما این موضوعی نیست که 
برای من اهمیت داشته 

باشد«.
ــاره به اسم  ــ ــ او با اشـ
رضاییان نیز گفت: 
ــا رامین رضاییان  ــ »ب
هم همین طور، با خود 
ــدارم و به  او مشکلی نـ
همین دلیل انتخابم 
شخص دیگری است. 
این هم یک تصمیم 
حرفه ای است و 

مسئولیتم این است«.

هرگزکسیرابهدلایلغیرفنیخطنمیزنم

قلمقرمزاسکوچیچروینامغفوریورضاییان
منچستر یونایتد در تقابل با برنتفورد موفق 
شد با نتیجه 3-1 حریف خود را شکست دهد. 
با این حال گران قیمت ترین مدافع تاریخ یعنی 
هری مگوایر که در سال ۲۰19 با 87 میلیون یورو 
راهی اولترافورد شد، در این مسابقه نیمکت 
نشینی را تجربه کرد؛ چرا که رالف رانگنیک 
از زوج رافائل واران و ویکتور لیندلوف در خط 

دفاعی خود استفاده کرده بود.
کاپیتان شیاطین سرخ که به تازگی از 
مصدومیت دنده خود بهبود یافته ، دو 
بازی به عنوان بازیکن تعویضی مقابل 
استون ویلا و پس از آن همین دیدار 

مقابل برنتفورد به میدان رفت. با این 
حال چند گزارش در انگلیس 

حکایت از آن دارد که ممکن 
است نیمکت نشینی مگوایر 

ادامه داشته باشد.
ــا  ــ ــزارش هـ ــ ــر اساس گـ ــ بـ
رالف رانگنیک در اوایل 
ژانویه به هیئت مدیره 
منچستر یونایتد خبر 
داده هری مگوایر، آرون 
ون بیساکا و لوک شاو 
در فرم خوبی به سر 
ــع  نمی برند. در واق
چندین مسئله از 
مصدومیت  جمله 

باعث شده این سه بازیکن از فرم خود فاصله 
بگیرند و حالا نیمکت نشینی آن ها در ادامه 
فصل اصلاً دور از انتظار نیست. همچنین 
انتقادها از مگوایر نیز به اوج خود رسیده است. 
به عنوان مثال یاپ استام به تازگی درباره این 
بازیکن گفته بود: »منچستر یونایتد پول زیادی 
برای او پرداخت کرده است. وقتی من او را در 
لستر دیدم بازیکن خوبی بود. به عنوان 
مثال می توانم بگویم وسلی براون در 
محوطه جریمه بازیکن سریع تری 
از او بود. وقتی شما برای منچستر 
یونایتد بازی می کنید باید به برخی 

شرایط را عادت کنید. 
من فکر می کنم مگوایر 
گاهی اوقات می خواهد 
بیش از آنچه از او 
خواسته می شود، 
ــد. گاهی  انجام دهــ
اوقات شما نیاز دارید 
ــازی  ــت بـ ــ خیلی راحـ
خودتان را انجام 
دهید«. با وجود این، 
بعید نیست در چند 
ــازی آینده یونایتد نیز  ب
شاهد نیمکت نشینی 
گران ترین مدافع تاریخ 

باشیم.
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